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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Wojewódzkie Towarzystwo Walki z Kalectwem
45-015 Opole
Św. Wojciecha 5 5

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000033786

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS NR.0000033786:
WŁADYSŁAW SZTEFIC - PREZES ZARZĄDU WTWzK
DANUTA GALINIEWSKA - SKARBNIK ZARZĄDU WTWzK

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Czesław Smyk - sekretarz Zarządu WTWzK tel 501191143 lub 77
4539675 e-mail towarzystwo1@wp.pl, 501191143,
towrzystwo1@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wigilia osób niepełnosprawnych 2023

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-15 Data

zakończenia 2023-12-21

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

 Zarząd WTWzK w trosce o zdrowie swoich podopiecznych chce zorganizować dla 100 osób niepełnosprawnych z Opola ,
regionu i województwa imprezę integracyjną pod nazwą "Wigilia osób niepełnosprawnych 2023 " .Impreza kierowana jest
do osób najuboższych samotnych z niepełnosprawnościami. Zadania Towarzystwa to między innymi działania mające na
celu poprawę zdrowia psychicznego osób z niepełnosprawnościami poprzez organizowanie różnego rodzaju zadań
zachęcających do wyjścia z domu oraz wspólne aktywne spędzanie czasu w grupie a także angażowanie się w różne
formy związane z kulturą i rekreacją. 
Podejmowane przez Towarzystwo działania, przyczynią się do przełamywania barier społecznych i uprzedzeń w stosunku
do osób niepełnosprawnych. Priorytetem działań podejmowanych przez Towarzystwo jest szczera troska o starszego,
niepełnosprawnego człowieka, dbanie o to żeby nie został sam, szczególnie w tak ważnym czasie okołoświątecznym.
Spotkanie wigilijne jest szczególnym sposobem przełamywania barier społecznych i integracji młodszych członków
społeczności lokalnej z jej starszymi uczestnikami spotkania.
Z uwagi na duże zainteresowanie ze strony beneficjentów , Zarząd WTWzK w Opolu planuje zorganizować spotkanie
wigilijne w restauracji „Bar u Dziadka” w Opolu ul. Strzelecka 55 . (Opole Grudzice). Restauracja jest nowoczesnym
obiektem pozbawiona barier architektonicznych poziomych , dostępna dla osób niepełnosprawnych. Natomiast nasza
organizacja posiada certyfikat o dostępności osób z niepełnosprawnościami zgodnie z ustawą.
Początek zadania planuje się od 15.11. 2023 - naborem beneficjentów , 100 osób z niepełnosprawnościami z
województwa opolskiego. Spotkanie Wigilijne – planuje się na dzień 15.12.2023 na godz.16.30 które tradycyjnie rozpocznie
się modlitwą poprowadzoną przez zaproszonego księdza a następnie wraz z łamaniem się opłatkiem, uczestnicy
przystąpią do składania wzajemnych życzeń. Kolacja Wigilijna składać się będzie z tradycyjnych potraw ( kutia , barszcz z
uszkami ,karp w galarecie, pierogi z kapustą i grzybami, śledź w oleju i śmietanie , gołąbki z grzybami, kompot z suszu
oraz ciasto , owoce, napoje , kawa i herbata. Wigilię uatrakcyjni para solistów Operetki Gliwickiej która śpiewając kolędy,
zaprosi uczestników do wspólnego kolędowania. Wszyscy uczestnicy spotkania wigilijnego , zostaną przywiezieni i
odwiezieni transportem autokarowym. 
Z uwagi na powyższe, wsparcie i promowanie przez samorząd województwa niniejszej inicjatywy, będzie stanowić kolejną
ważną przyczynę do propagowania i podnoszenia działań na rzecz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami w naszym
województwie oraz budowania postaw pro społecznych wśród mieszkańców Opola ,regionu i województwa.
Stowarzyszenie we współpracy z samorządem województwa od wielu lat organizuje wigilię dla osób niepełnosprawnych,
mieszkańców Opola , regionu i województwa, zapraszając na spotkania nie tylko osoby samotne i niepełnosprawne ale
również gości. Przedstawiona inicjatywa jest jak najbardziej potrzebna z uwagi na swój integracyjny charakter i społeczny
cel.
Informacja o organizowanym zadaniu będzie umieszczone w biurze Stowarzyszenia oraz zostanie opublikowane na stronie
internetowej naszego Stowarzyszenia a także na Facebooku z logo Samorządu Województwa Opolskiego z informacją że:
zadanie finansowane jest przez samorząd województwa opolskiego ze środków PFRON.
Zakończenie spotkania przewiduje się na godzinę 19.00.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spotkania wigilijnego 1 zdjęcia faktury z imprezy

Liczba osób spotkania wigilijnego 100 osób Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Towarzystwo od lat aktywnie działa na rzecz środowiska osób starszych, organizując cyklicznie szereg imprez
wspierających aktywność osób starszych i niepełnosprawnych, w tym o tematyce prozdrowotnej. Współpracuje z
Samorządem Województwa dając możliwość zorganizowania wielu zadań kierowanych do seniorów i osób
niepełnosprawnych z województwa opolskiego.    
 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszt poczęstunku 100 osób niepełnosprawnych 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-31 09:52:35

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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